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Mailadress Alla websidor Hem Nyheter Kalender Om SöGDF Styrelse Junior Domare Slope Kontakt Anmälan

Björn Janhagen bjorn.janhagen@gmail.com x

Mikael Larsson mikael.larsson@flen.se x x x x x x

Hans Gardehall hans.gardehall@live.se x x x x x x x

Lill Ingvarsson lill.ingvarsson@telia.com x x x x x x

Eva Asthage eva.asthage@asthagekonsult.se x x x x x x

Ulf Lengberg ulf.lengberg@passagen.se x x x H55

Vidar Norén vidarn@telia.com x x x Hösttouren x x

Thomas E Andersson anderssontea@gmail.com x x x H65 x

Kiki Danielson kikidanielson@gmail.com x x x

Jan Vinger jan.vinger@gmail.com x x x x

Jonas Sigemar Jonas.Sigemar@camfil.com x x x

Christina Pernvi christina.pernvi@telia.com x x Foursome Mixed x x

Vidar Norén vidarn@telia.com x x Foursome Mixed x

Vidar Norén vidarn@telia.com x x Distriktsmästerskap

Vidar Norén vidarn@telia.com x x Sörmlandsutbytet/DM

Mattias Gustafsson ggusten@hotmail.com H35

Conny Sundbäck conny@csdata.se H45

Bengt Lindskog bengt.lindskog@tele2.se H70

Malin Karlsson g.malin.karlsson74@gmail.com Damserien

Birgitta Hollén birgitta.hollen@hotmail.com x x Sörmlandsutbytet

Namn saknas DM

Lars-Göran Jensen lasse.jensen@me.com x x Hösttouren

Gabriella/Marie/Torgny kansli@sogdf.se x

Anette Westerberg westerberg.nettan@gmail.com x x Loke Cup

Göran Westerberg gor60wes@gmail.com x x Loke Cup

Tävling

Back up för Björn


